
　　保　護　者　各　位 　下記事項について記入され、８月３１日（金）までに担任にご提出ください。なお、

ご来場される方は原則として保護者、兄弟、姉妹、親戚に限らせていただきます。

（ご友人の方のご来場はご遠慮ください。）

　１．日　時 平成３０年９月８日（土）９時５０分開会　（小雨決行）
　　※雨天中止の場合は９日(日)に延期します。

　２．場　所 高 稜 高 等 学 校 グ ラ ウ ン ド

　　　　※入口はイオン側を利用して下さい。正門、裏門は閉鎖しております。

　　　　※自家用車でのご来校はご遠慮ください。

　　　　※飲酒、喫煙については一切禁止となります。ご協力ください。

　　つきましては、ご来場の際は受付(イオン側入場口)にて入場券をご提示されますよう

　お願い申し上げます。何卒、ご理解とご協力のほど重ねてお願い申し上げます。

記

　存じますが、生徒の日頃の体育授業の成果を是非ご参観賜りたくご案内申し上げます。

　　さて、本年度の体育大会を下記の要領で実施いたします。時節がらご多忙のこととは

　なお、学校の安全管理上、予めご来場する方々の名簿一覧(右ページ)をご提出していた

　だき、入場券を配付いたします。

9 19

10 20

7 17

8 18

6 16

4 14

《
切
　
り
　
取
　
り
　
線
》

3 13

5 15

2 12

生徒との続柄

1 11

氏　　名 生徒との続柄 氏　　　名

　　残暑の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

平成30年8月21日

      高　稜　高　等　学　校

             校 長　馬 場 園　茂 生

生徒[　　]年[　　]組[　　]番氏名[ 　　　　　　　　　　]

「平 成 30 年 度 体 育 大 会」の ご 案 内


